sprzedaż z wolnej ręki 

objętego masą upadłości 
SPÓŁDZIELCZEGO 

WŁASNOŚCIOWEGOPRAWADO 
LOKALU MIESZKALNEGO 
położonego we Wrocławiu 
przy ul. Rogowskiej 128/32 

(księga wieczysta 
KW nr WR1K/00179258/8)

za cenę nie niższą 
niż cena oszacowania, tj. 271.000 zł 
(dwieście siedemdziesiąt jeden tysięcy 

złotych)

Szczegóły na stronie: 
www.svndycvwroclaw.Dl. 

tel. 71 359 03 70.

* Przedmiot sprzedaży można oglądać po 
wcześniejszym telefonicznym umówieniu. • Oferty 
w zamkniętych kopertach z dopiskiem: .Sprzedaż 
Dorota Jagura” należy składać w Kancelarii